宁夏贺兰工业园区“一站一馆三中心”项目设计 
中标公告

宁夏国际招标咨询集团有限公司受宁夏贺兰工业园区综合服务有限公司委托，就

宁夏贺兰工业园区“一站一馆三中心”项目设计（招标编号：NXGZ1-25-07-583/F）进

行公开招标。本项目评标工作已于 2025 年 8 月 8 日结束，并于 2025 年 8 月 8 日至

2025年 8月 11日发布中标候选人公示，公示期满无异议，现将中标结果公告如下：

一、中标单位：永建设计集团有限公司

中标金额：￥285000.00元（贰拾捌万伍仟元整）

设计服务期限：成果提交 30日历天，服务期与施工工期同步

项目负责人：李克资

二、公告期限：1天

三、发布媒体：《中国招标投标公共服务平台》

四、联系方式：

招 标 人：宁夏贺兰工业园区综合服务有限公司

地    址：银川市贺兰县工业园区 109国道 35号 

联 系 人：梁伟

电    话：18995406478

招标代理：宁夏国际招标咨询集团有限公司

地    址：宁夏银川市虹桥南街西侧天源财汇中心Ｃ座 15楼

联 系 人：欧阳兆禄

电    话：0951-7829123